Protokoll

Grol3er Preis der Kreissparkasse Bdrde
2015

Veranstalter: KSSV Borde von 1990 e.V.

Ausrichter: Groninger SV
Klassen:
Herrenklasse
Damenklasse
Jungend

Disziplinen:
KK-Gewehr frei

KK-Gewehr Auflage lieg. Senioren m/w

Michael Grada
Ingo Abel

Wettkampfleiter:
Org.-Leiter:

KK-Gewehr Auflage lieg., Seniorenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.Bemerkung
1. Wernicke, Lutz SV Hordorf 91 96 95 282
2. Schulze, Gisbert SV Hordorf 96 95 90 281
3.  Kinzel, Dietmar Groninger SV 93 90 97 280
4, Smikowski, Burkhard SV Ausleben 92 91 95 278
5. Beck, Martina SV Wackersleben 90 94 94 278
6. Wernicke, Norbert SV Hordorf 94 89 92 275
7. Deinert, Klaus SV Borde Langenweddingen 92 93 90 275
8. Schwarz, Roland SV Wackersleben 87 97 89 273
9. Fahr, Wolfgang SV Eilsleben 88 91 093 272
10. Huhne, Klaus SV Hotensleben 90 88 89 267
11. Sonnenberg, Eberhard SV Hotensleben 93 86 88 267
12. Goppold, Hans-Joachim SV Hordorf 90 89 87 266
13. Beck, Reinhardt SV Wackersleben 86 87 85 258
14. Kasimir, Rainer SV Wackersleben 88 85 80 253
15. Kasimir, Birgit SV Wackersleben 79 87 78 244
16. Musche, UIf SV Wackersleben 83 79 74 236
n.a. Michael, Helmut jun. SV Hamersleben 0O 0O o0 o
KK-Gewehr frei, Herrenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.Bemerkung
1. Melchert, Frank SV Eilsleben 97 97 94 288
2. Dube, Mike SV Krottorf 93 94 93 280
3. Abel, Ingo SV Krottorf 90 94 92 276
4.  Pieper, Olaf SV Hordorf 91 90 93 274
5. Junge, Karsten SV Krottorf 88 94 92 274
6. Woaolf, Stephan SV Krottorf 88 92 90 270
7.  Breutigam, Ralph SV Hordorf 89 90 87 266
8. Heinisch, Tino SV Hordorf 86 85 89 260
9. Seidel, Thomas SGi Wanzleben 80 80 89 249
KK-Gewehr frei, Damenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.Bemerkung
1. Forster, Jennifer SV Eilsleben 93 99 98 290
2.  Melchert, Kerstin SV Eilsleben 98 97 95 290
3.  Grabitz, Julia SV Krottorf 97 96 91 284
4 Briinnecke, Kathrin SV Krottorf 96 95 92 283



5.  Mlller, Birgit
6. Kuhful3, Marietta

KK-Gewehr frei, Juniorenklasse
Pl. Name

1. Becker, Michelle

2. Melchert, Pascal

3. Kroll, Fabian

n.a. Simon, Michel

SV Hamersleben
SGs Hadmersleben

Verein

SV Krottorf

SV Eilsleben
SV Waulferstedt
SV Waulferstedt

87
59

S1
95
94
78
0

86
59

S2
94
93
77
0

91
68

S3
94
93
82
0

264
186

ges. Bemerkung
283

280

237

0



